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Odbor zadávání veřejných zakázek 
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Vyřizuje:  Ing. Tomáš Večeřa 
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E-mail:  vecera.tomas@frydekmistek.cz 
Datum:  11.03.2025 
 

 

Vysvětlení zadávacích podmínek č. 1 

 
Název VZ:   Dodávka a montáž technologií pro zajišťování rozdělení nákladů na energie, SUV, 
TUV – vodoměry, IRTN 
       

      Číslo VZ:     P25V00000002 
     
      Druh VZ:     otevřené řízení           
                       

Zadavatel obdržel žádost o vysvětlení zadávacích podmínek následujícího znění: 

Dotaz č. 1: 

Rozúčtování tepla bude provádět dodavatel?  
 
Odpověď: 
Ano, dodavatel bude provádět rozúčtování tepla v jednotlivých bytových, nebytových prostorech 
a následně toto rozúčtování předá objednateli, aby objednatel mohl vyúčtovat náklady konečným 
spotřebitelům do stanovené doby.  
 
Dotaz č. 2  
 
Roční náměry vody se předávají pro rozúčtování na straně města? Není nacenění této služby. 
 
Odpověď: 
 
Roční odečty vody se budou předávat objednateli a tato služba musí být zahrnuta v kalkulaci 
nákladů pod pořadovým číslem 10 a 11.  
 
Dotaz č. 3 
 
V kalkulaci nákladů u služeb není jasné, jak mají být zadány: 
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 Měsíční odečet IRTN a VDM: jednotková měsíční cena? Nebo jednotková za dobu plnění 
služby? 

 IRTN roční rozúčtování: jednotková roční cena? Nebo jednotková za dobu plnění služby? 
 Roční provoz webového portálu: skutečně roční provoz, nebo 10 letý resp. po dobu plnění 

smlouvy? 
 
Odpověď: 
 
 Měsíční odečet IRTN a VDM: jednotková měsíční cena? Nebo jednotková za dobu plnění 

služby? 
 U této položky zadavatel požaduje uvést jednotkovou měsíční cenu. 
 
 IRTN roční rozúčtování: jednotková roční cena? Nebo jednotková za dobu plnění služby? 

 
U této položky zadavatel požaduje uvést jednotkovou roční cenu. 
 
 Roční provoz webového portálu: skutečně roční provoz, nebo 10 letý resp. po dobu plnění 

smlouvy? 
 

U této položky zadavatel požaduje uvést roční náklady na provoz webového portálu. 
 
 
 
 
 
Mgr. Roman Šebesta 
     vedoucí OZVZ 
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